2018 年 7 月

三重県サッカー協会関係者各位
地区協会関係者各位

（一社）三重県サッカー協会審判委員会

  委 員 長  福 岡 幹 男

普及部長 上 田 元 大

サッカー３級審判員資格昇級認定講習会の開催について（案内）

日頃は、審判委員会の活動にご理解とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、２０１８年度のサッカー３級審判員資格昇級認定講習会を下記の通り計画致しましたの

で取得を希望される方への周知について、ご配慮方何卒よろしくお願い申し上げます。

☆ 講習会への申し込みは受講者個人で kick off にて申し込みをお願いします。

☆ 講習会受講申請のための必要書類をすべて記入の上、受付時に提出が必要です。

☆ 受講希望者は事前に全ての手続き(支払い含)の完了をお願いします。

☆ サッカー4 級審判員資格取得、1 年以上の経験が必須条件です。

記

２０１８年度 サッカー３級審判員資格昇級認定講習会 開催予程表

開催日 曜 地 区 会 場 定員 対象 申込締切

８月１９日 日 四日市市 四日市緑地公園内

四日市市勤労者・

市民交流センター

３０ 一般・Ｕ１８・

Ｕ１５

8/9（水）

９月１６日 日 津 市 津西高校 ３０ 一般・Ｕ１８・

Ｕ１５

8/30（水）

１０月７日 日 津 市 看護大学 ３０ 一般・Ｕ１８・

Ｕ１５

9/20（水）

受付時に準備するもの…審判員証（要写真貼付）・審判ｄｉａｒｙ

提出する必要書類…受講申請書（審判実績記入）・参加同意書・上級資格申請書（希望者）

        地区（種別）審判部長および審判インストラクター推薦書・自己推薦書

その他に必要なもの…筆記用具・身分証明書・運動できる服装用具

        笛とカード・昼食・時候に応じた補給用水分